[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 22.07.20​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​13г.

                                                  № 81
хутор Александровский

О согласовании МКУК «КДЦ «Александровский»  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района сделки по передаче в аренду муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
             В соответствии  с Федеральным Законом от 03 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года  №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»  и решением Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района   от 26 ноября  2010 года
 №  4 (протокол № 14) «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения  объектами муниципальной  собственности Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района» п о с т а н о в л я ю:

          1.Согласовать МКУК КДЦ «Александровский» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района сделку по  передаче в аренду муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления:

1) нежилое помещение № 17, площадью 41,1 м2, в здании МКУК КДЦ «Александровский» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района;

2) нежилое помещение газовой котельной в пристройке литер А3, площадью 16,3 м2, расположенное в МКУК КДЦ «Александровский»  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района 1953 года постройки с котлом на газовом топливе  марке DAKON P-50 LUX;

3)  нежилое помещение газовой котельной в пристройке литер А, площадью 8,1 м2, расположенное в «Филиале клуба хутора Согласный»  МКУК КДЦ «Александровский»  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района с котлом на газовом топливе  марке DAKON P-50 LUX .

         2. Утвердить  рыночную стоимость годовой аренды с учетом НДС:

1) нежилого помещения № 17, площадью 41,1 м2, в здании МКУК КДЦ «Александровский» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района -61 484,00 рублей;

2) нежилого помещение газовой котельной в пристройке литер а3, площадью 16,3 м2, расположенное в МКУК КДЦ «Александровский»  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района1953 года постройки с котлом на газовом топливе  марке DAKON P-50 LUX- 6226,00 рублей;

3)  нежилое помещение газовой котельной в пристройке литер А, площадью 8,1 м2, расположенное в «Филиале клуба хутора Согласный»  МКУК КДЦ «Александровский»  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района с котлом на газовом топливе  марке DAKON P-50 LUX- 2410,00 рублей.

       3. Директору МКУК КДЦ «Александровский» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Парамонова Ольга Вячеславовна:

3.1. Провести  мероприятия по регистрации МКУК КДЦ «Александровский» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на официальном сайте Российской Федерации для размещение информации о проведении торгов (www. torgi.gov.ru);
3.2. Провести мероприятия в форме аукциона по передаче права аренды муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления указанного в пункте 1 настоящего постановления;

3.3. Предоставить в администрацию Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района договора аренды муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления указанного в пункте 1 настоящего постановления.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.И. Извеков.

         5. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                           Н.И. Извеков

_1242707986